
 
META P&BOND 
 
Meta P&Bond je světlem tuhnoucí jednosložkové, jednokrokové adhezivum. 
 
Charakteristika: 
Meta P&Bond je indikován jako adhezivum pro: 

 přímé kompozitní dostavby 

 keramiku, kompozita, opravy kovů 

 aplikaci amalgámu, čepů 

 keramické fasety 

 nepřímé adhezivum u Metacem® duálně tuhnoucího dostavbového cementu 
 
 
Způsob použití: 
Meta P&Bond se dodává v lahvičce k okamžitému použití. Doporučujeme použití kofferdamu pro iz 
olaci okolních tkání. 
 
1/ Po preparaci naleptejte místo aplikace leptacím gelem Meta Etchant 37% po dobu 15 sekund.  
2/ Odstraňte gel, vypláchněte po dobu 20 sekund a vysušte do sucha. Neleštěte. 
3/ Přiloženým štětečkem aplikujte dvojím nátěrem adhezivum Meta P&Bond. Ofoukněte vzduchem 
po dobu 5 sekund a osviťte světlem po dobu 10 sekund. 
 
 
Kontraindikace: 
Nepoužívejte při známé přecitlivělosti na složky tohoto materiálu. 
 
 
Vedlejší účinky: 
Nejsou doposud známy. 
 
 
Upozornění: 

 Zamezte kontaktu Meta P&Bond přípravku s kůží, sliznicí nebo okem. 

 Nezpolymerizovaný Meta P&Bond může způsobit lehké, ale reversibilní podráždění nebo může 
vést k celkové citlivosti na metakryláty 

 Výhradně pro použití ve stomatologii 

 Uchovávejte mimo dosah dětí 
 
 
Způsob skladování a expirace: 

 Uzavřete důkladně lahvičku bezprostředně po použití. Zamezíte tak odpařování.  

 Skladujte při teplotě od 2°C do 28°C  

 Expirace 2 roky od data výroby – vyznačené na obalu 

 Nepoužívejte po datu expirace 

 Uschovávání v ledničce prodlouží dobu trvanlivosti 

 Výrobek je schválen pro prodej v zemích EU – CE-Certificate for MD, Annex II Directive for MD 
93/42/EEC 

 
 

 
Výrobce: Distributor: 

 
META BIOMED Co., Ltd.  JANDA-DENTAL a.s. 
414-12, Mochoong-Dong, Cheongju City Březinova 1739, 440 01 Louny 
Choong Chong Buk-Do 361-140, Korea       Tel.: 415  653 201 
 Fax: 415  655 773 
 E-mail: info@janda-dental.cz 


